O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NOVA MAMORÉ, no uso das atribuições que lhes são 
conferidas por Lei de n° 1.908-GP/2022, de 14 de outubro de 2022.

DECRETA

Art. 1o - Fica alterado o Orçamento Anual do Município de Nova Mamoré por Transferência de 
Recursos Orçamentários no valor de R$ 356.685,81 (trezentos e cinquenta e seis mil, seiscentos e oitenta e 
cinco reais e oitenta e um centavos), para atender necessidades da Secretaria Municipal de Obras e Infra 
Estrutura - SEMOBI. Tal solicitação dar -  se devido a necessidades de reforço dotação para despesa com 
tubos ármicos, meio fio e massa asfáltica.

Observando-se nas classificações institucionais, econômica e funcional programática a seguinte

[...]

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NOVA MAMORÉ, no uso das atribuições que lhes são conferidas por Lei de n° 1.908-GP/2022, de 14 de 
outubro de 2022.

DECRETA

Art. Io - Fica alterado o Orçamento Anual do Município de Nova Mamoré por Transferência de Recursos Orçamentários no valor de RS 356.685,81 
(trezentos e cinquenta e seis mil, seiscentos e oitenta e cinco reais e oitenta e um centavos), para atender necessidades da Secretaria Municipal de 
Obras e Infra Estrutura - SEMOBI. Tal solicitação dar -  se devido a necessidades de reforço dotação para despesa com tubos ármicos, meio fio e 
massa asfáltica.

Observando-se nas classificações institucionais, econômica e funcional programática a seguinte discriminação:

[...]

O PR EFEITO  DO M U N IC ÍPIO  DE N O V A  M A M O R É , no uso das atribuições que lhes são conferidas por Lei de n" 1.909-G P/2022, de 14 de 
outubro de 2022.

DECRETA

Art. Io - Fica alterado o Orçamento Anual do Município de Nova Mamoré por Remanejamento de Recursos Orçamentários no valor de R$ 
538.405,44 (quinhentos e trinta e oito mil, quatrocentos e cinco reais e quarenta e quatro centavos), para atender as necessidades da Secretaria 
Municipal de Obras e Infra Estrutura - SEMOBI. Tal solicitação dar-se devido a necessidades de reforço dotação para despesa com tubos ármicos, 
meio fio e massa asfáltica.